CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 30/2010

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão

de 29/09/2010, tendo em vista o constante do Processo

nº 23078023065/10-52 e o resultado da eleição realizada nesta data

RESOLVE

indicar a Professora LUCIANA MARTA DEL BEN e a Acadêmica

REJANE APARECIDA ARETZ para compor a Comissão de Acompanhamento

dos Alunos do Programa de Ações Afirmativas, em substituição

à Professora RUTH FRANCINI RAMOS SABAT e a Acadêmica JULIANE DA

COSTA FURNO.

Porto Alegre, 29 de setembro de 2010.

CARLOS ALEXANDRE NETTO,

Reitor.